
Zápis č.33 
ze zasedání zastupitelstva Obce Pěčnov ze dne 31. března 2006 

 
Přítomni : Král Josef, Kolář František, Ženíšek František, Falářová Hana, Janoušek Vojtěch, Škopková Božena, 
Pěsta Miroslav, Mráz Josef 
Zapisovatelka :  Hana Falářová 
 
1. Program 
Hlasování o programu jako celku : pro  8 , proti 0  , zdržel se 0  . Program  byl schválen. 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni : Pěsta Miroslav, Ženíšek František 
Návrhová a volební komise ve složení : Kolář F., Janoušek V., Mráz J. 
Hlasování : pro  8 , proti  0 , zdržel se 0 . Návrh  byl  přijat. 
 
2. Veřejná zakázka „Obec Pěčnov-oprava místních komunikací 
Usnesení č. 161 
Zastupitelstvo obce na základě příslušných ustanovení zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a zprávy o posouzení nabídek a hodnocení nabídek, které pořídila hodnotící komise na 
zakázku na stavební práce „Obec Pěčnov – oprava místních komunikací“, rozhodlo přidělit výše uvedenou zakázku 
na stavební práce uchazeči PROTOM Strakonice, s.r.o., Písecká 290, Strakonice, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
3. Žádost manželů Boškových – povolení vjezdu 
Usnesení č. 162 
Zastupitelstvo obce, v zastoupení vlastníka pozemku, souhlasí s napojením pozemku p.č. 33/31 v k.ú.Pěčnov na 
pozemek p.č. 33/35 v k.ú.Pěčnov za těchto podmínek : 
1. Při zřízení vjezdu budou dodrženy podmínky pro připojování nemovitostí k místním komunikacím stanovené v § 
    12 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
2. Vjezd bude upraven tak, aby nedocházelo ke znečišťování vozovky místní komunikace     
    p. č. 33/35. 
3. Odtok srážkových vod bude sveden mimo místní komunikaci.  
4. Vlastník vjezdu bude zajišťovat řádnou údržbu celého připojení. 
5. Vrata garáže nesmí při otevření zasahovat do místní komunikace na p.p.č. 33/35 v k.ú. Pěčnov. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
4. Žádost manželů Mikešových – povolení vjezdu 
Usnesení č. 163 
Zastupitelstvo obce, v zastoupení vlastníka nemovitostí p.č. 123/6 v k.ú.Pěčnov souhlasí s provedením vjezdu ze 
soukromého pozemku p.č. 113/3 v k.ú.Pěčnov na komunikaci III/14527 podle předložené dokumentace za 
podmínky, že přejezd přes pozemek p.č. 123/6 v k.ú. Pěčnov nebude oplocen. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
5. Nabídka na provoz ČOV Pěčnov – Pavel Turnhöfer 
Usnesení č. 164 
Zastupitelstvo obce rozhodlo vyzvat p. Turnhöfera k předložení návrhu smlouvy na provoz ČOV Pěčnov. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
6. Návrh rozpočtu Obce Pěčnov na rok 2006    
Usnesení č. 165 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Obce Pěčnov na rok 2006 podle předloženého návrhu v celkovém objemu 
8.643.580 Kč. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
7. Návrh na pronájem pozemků – PROTOM Strakonice s.r.o.    
Usnesení č. 166 
Zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit pronájem pozemků p.č. 372/5 a 438 v k.ú.Pěčnov pro uložení materiálu 
firmě PROTOM Strakonice s.r.o. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
8. Pronájem pozemků na uložení zeminy – žádost  
Usnesení č. 167 
Zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu pozemků p.č. 372/4 v k.ú.Pěčnov pro uložení zeminy firmě 
Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o., Slavníkovců 455, Chýnov. 
Hlasování :  pro  8,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Zodpovídá :  starosta 
 
 
 



9. Různé 
R1) Kontrola o placení pojistného na VZP se uskuteční dne 24.4.2006 
Informace bez usnesení 
R2) Zahájení geodetických prací od 1.4. do 15.12.2006 – provádění měřičských a stabilizačních prací 
Informace bez usnesení 
R3) Zpráva o hospodaření společnosti KVINTA-plynárenská, a.s. 
Informace bez usnesení 
R4) Výzva vlastníkům lesa z odboru životního prostředí MÚ Prachatice 
Informace bez usnesení 
 
10. Diskuse  
Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 
11. Návrh na usnesení 
Hlasování o návrhu všech usnesení jako celku :      8   pro. 
Usnesení č. 161 - 167  byla schválena. 
 
12. Závěr 
Zapsáno dne 31. března 2006 
Zapsala : Hana Falářová  
Ověřili : Miroslav Pěsta, František Ženíšek 
Starosta : Josef Král 


